dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

30/04/18

47/04/18

46/04/18

45/04/18

38/04/18

44/04/18-2

44/04/18-1

Iop. UL

3aKJ/ilouuBLUee

OOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

HAO
"EBpoakcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT”

HAO
"EBpoakcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT"

CBepeHusn

CuHorenknHa ExkatepuHa NenvesHa

002448

28.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

01.10.2018

25.12.2018

27.11.2018

22.11.2018

14.11.2018

14.11.2018

14.11.2018

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

Akuma AO "BepToneThbl
Poccun"(OueHka bnsHeca)

Akuns ®asoTpoH-HAUP
(OueHka busHeca)

Axkunsa AO "OOK-
ABnapsuratens" (OueHka
6usHeca)

1 akuma AO "OK-
ABnapgsuratens" (OueHka

6un3Heca)

Akuunn CMN6 OAO "KpacCHbIi

OkTabpb" (OueHka 6usHeca)

MpaBo TpeboBaHusa AO YK "T®b

Kanutan" k OO0 "Ab1"

O6nuraunm 000
"TpaHchunHaHc",
npuHagnexawmwe 3MNNe

CMellaHHbIX nHBecTuuun "TOb

- JanbHoBUAHbIN" (OUeHKa
6bnzHeca)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

Cnpasepnsnuneas

Cnpasennuneas



44/04/18-3

44/04/18-4

40/04/18

31/17/18

28.04.2018

43/04/18

37/04/18

21/17/18

HAO
"EBpo3kcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT”

HAO
"EBpoakcnepT”

HAO
"EBpoakcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT"

14.11.2018

14.11.2018

26.12.2018

01.11.2018

01.10.2018

22.10.2018

15.11.2018

18.10.2018

MpaBo TpeboBaHus k OO0
"KpeaTus-NHBecT",
npuHaanexauwee 3MNNoO
CMeLllaHHbIX MHBeCcTUUnn "TOb
- JanbHoBUAHbLIN" (OUeHKa
6usHeca)

MpaBo TpeboBaHua kK OO0
"Pean UcTant" 3MNO
CMeLUaHHbIX nHeecTnunn "TOb-
DanbHoBMAHLIN" (OUEeHKa
6u3Heca)

BusHec OO0 "lMepBas
MHppacTpykTypHasa" (OueHka
6busHeca)

Oona yvacTtmna B YK OO0
"TexHocuctem" (OueHKa
6usHeca)

[lonn B yCTaBHbIX KanuTanax
000"BCK", OO0 "HocTepc"

Axkumnsa AO "OOK" (OueHka
63Heca)

Akumsa MAO "TpaHchuUH-M"
(OueHka busHeca)

TpaHcnopTHble cpenctea AO
"OKMM" (OueHKa ABUXXNUMOTro
MMyLlecTBa)

Cnpasegsnuneas

Cnpasepnsuneas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHO4YHa4,

NNKBMAaUMNOHHaA



