Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2018 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Синогейкина Екатерина Гелиевна 002448 28.12.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					30/04/18	НАО "Евроэксперт"	01.10.2018	Акция АО "Вертолеты России"(Оценка бизнеса)	Рыночная
					47/04/18	НАО "Евроэксперт"	25.12.2018	Акция Фазотрон-НИИР (Оценка бизнеса)	Рыночная
46/04/18	НАО "Евроэксперт"	27.11.2018	Акция АО "ОДК- Авиадвигатель" (Оценка бизнеса)	Рыночная					
45/04/18	НАО "Евроэксперт"	22.11.2018	1 акция АО "ОДК- Авиадвигатель" (Оценка бизнеса)	Рыночная					
38/04/18	НАО "Евроэксперт"	14.11.2018	Акции СПб ОАО "Красный Октябрь" (Оценка бизнеса)	Рыночная					
44/04/18-2	НАО "Евроэксперт"	14.11.2018	Право требования АО УК "ТФБ Капитал" к ООО "АБ1"	Справедливая					
44/04/18-1	НАО "Евроэксперт"	14.11.2018	Облигации ООО "Трансфинанс", принадлежащие ЗПИФ смешанных инвестиций "ТФБ – Дальновидный" (Оценка бизнеса)	Справедливая					

44/04/18-3	НАО "Евроэксперт"	14.11.2018	Право требования к ООО "Креатив-Инвест", принадлежащее ЗПИФ смешанных инвестиций "ТФБ – Дальновидный" (Оценка бизнеса)	Справедливая
44/04/18-4	НАО "Евроэксперт"	14.11.2018	Право требования к ООО "Реал Истэйт" ЗПИФ смешанных инвестиций "ТФБ- Дальновидный" (Оценка бизнеса)	Справедливая
40/04/18	НАО "Евроэксперт"	26.12.2018	Бизнес ООО "Первая инфраструктурная" (Оценка бизнеса)	Рыночная
31/17/18	НАО "Евроэксперт"	01.11.2018	Доля участия в УК ООО "Техносистем" (Оценка бизнеса)	Рыночная
28.04.2018	НАО "Евроэксперт"	01.10.2018	Доли в уставных капиталах ООО"БСК", ООО "Ностерс"	Рыночная
43/04/18	НАО "Евроэксперт"	22.10.2018	Акция АО "ОДК" (Оценка бзнеса)	Рыночная
37/04/18	НАО "Евроэксперт"	15.11.2018	Акция ПАО "Трансфин-М" (Оценка бизнеса)	Рыночная
21/17/18	НАО "Евроэксперт"	18.10.2018	Транспортные средства АО "ДКМП" (Оценка движимого имущества)	Рыночная, ликвидационная